
Spielberichtsbogen: Landesliga Nord 2023 - 2024

Spieltag:

Datum:

Ort:

Beginn:

6.2

03.02.2024

E.N. Halle 97228 Rottendorf Theilheimer Str. 1

18.00 Uhr

Mannschaft Sportler ErsatzspielerLV
TSV Rottendorf 2 Schaade, Sebastian BAY

TSV Rottendorf 2 Elflein, Andre BAY

RV Goldbach 1 Endemann, Michael BAY

RV Goldbach 1 Heeg, Sascha BAY

RV 89 Schweinfurt Henz , Florian BAY

RV 89 Schweinfurt Schwarz, Alexander BAY

RV Niedernberg 4 Kleinschmitt, Jens BAY

RV Niedernberg 4 Fecher, Christoph BAY

RV Niedernberg 2 Reinhard, Simon BAY

RV Niedernberg 2 Wenzel, Philipp BAY

RV Niedernberg 3 Kreuzmann, Philip BAY

RV Niedernberg 3 Reinhard, Peter BAY

Spielfolge Halbzeitstand Endstand

Nr. Tore Tore Tore Tore

123 TSV Rottendorf 2 RV Goldbach 1 : :

124 RV 89 Schweinfurt RV Niedernberg 4 : :

125 TSV Rottendorf 2 RV Niedernberg 2 : :

126 RV Goldbach 1 RV Niedernberg 4 : :

127 RV 89 Schweinfurt RV Niedernberg 3 : :

128 TSV Rottendorf 2 RV Niedernberg 4 : :

129 RV Goldbach 1 RV Niedernberg 3 : :

130 RV 89 Schweinfurt RV Niedernberg 2 : :

131 TSV Rottendorf 2 RV Niedernberg 3 : :

132 RV Goldbach 1 RV Niedernberg 2 : :

Kommissäre:

Chief: Goldbach, 

Kommissär: Eisenbühl, 

Kommissär: Schweinfurt, 

Schriftführer:

(Name in Blockschrift)

Nach Beendigung des Spieltages bitte korrekt ausgefüllt und unterschrieben mit Datei für
den Staffelleiter an den Staffelleiter senden. E-mail: hhenz@gmx.de
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Spielberichtsbogen: Landesliga Nord 2023 - 2024

Spieltag:

Datum:

Ort:

Beginn:

6.2

03.02.2024

E.N. Halle 97228 Rottendorf Theilheimer Str. 1

18.00 Uhr

Mannschaft Sportler ErsatzspielerUCI-Code

Nur zur internen Verwendung

Lizenzkontrolle

TSV Rottendorf 2 Schaade, Sebastian 10036374980

TSV Rottendorf 2 Elflein, Andre 10036350732

RV Goldbach 1 Endemann, Michael 10050464939

RV Goldbach 1 Heeg, Sascha 10050478679

RV 89 Schweinfurt Henz , Florian 10048233939    

RV 89 Schweinfurt Schwarz, Alexander 10048233030

RV Niedernberg 4 Kleinschmitt, Jens 10044352222

RV Niedernberg 4 Fecher, Christoph 10044370612

RV Niedernberg 2 Reinhard, Simon 10044364649

RV Niedernberg 2 Wenzel, Philipp 10044368487

RV Niedernberg 3 Kreuzmann, Philip 10044373642

RV Niedernberg 3 Reinhard, Peter 10044356464

Kommissäre:

Chief Goldbach, , , 

Kommissär Eisenbühl, , , 

Kommissär Schweinfurt, , , 

Schriftführer:

(Name in Blockschrift)

Besondere Vorkommnisse: (ggf. weiteres Blatt beifügen)

Nach Beendigung des Spieltages bitte korrekt ausgefüllt und unterschrieben mit Datei für
den Staffelleiter an den Staffelleiter senden. E-mail: hhenz@gmx.de
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